
 

 
                     ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΣΧΕΔΙΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

Βαθμός Ασφαλείας : 

 Να διατηρηθεί μέχρι : 

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΔΡΑΣΕΩΝ 

ΜΟΝΑΔΑ Β1 

& 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ  

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α 

                                ΑΔΑ: 
           Μαρούσι,                   13 - 1 - 2014 

           Αρ.πρωτ.                        3431/Δ2 

 

 

 

 

 

 

Ταχ. Δ/νση : Α. Παπανδρέου 37  
Τ.Κ. - Πόλη : 151  80 -  Μαρούσι 

Ιστοσελίδα 

e-mail 

: 

: 

www.minedu.gov.gr  

t09pde1@minedu.gov.gr  

Πληροφορίες 

Τηλέφωνο 

FAX 

: 

: 

:  

Ε. Δούκα, Χ. Ρέτσος, 

Σαμπάνη Π. 

210-344 2789/2387/3777 

210344 2365 

 

 

   
   

 ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

        

  

 

ΘΕΜΑ:  Ανάκληση πρόσληψης εκπαιδευτικών στο πλαίσιο υλοποίησης των Πράξεων 

«Διερεύνηση των Παραμέτρων Αναμόρφωσης και Εξορθολογισμού της Διδακτέας 

Ύλης και του Εκπαιδευτικού Υλικού στη Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση (Γυμνάσιο-

Λύκειο-ΕΠΑΛ)– Άξονας Προτεραιότητας 1», «Διερεύνηση των Παραμέτρων 

Αναμόρφωσης και Εξορθολογισμού της Διδακτέας Ύλης και του Εκπαιδευτικού 

Υλικού στη Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση (Γυμνάσιο-Λύκειο-ΕΠΑΛ)– Άξονας 

Προτεραιότητας 2» και «Διερεύνηση των Παραμέτρων Αναμόρφωσης και 
Εξορθολογισμού της Διδακτέας Ύλης και του Εκπαιδευτικού Υλικού στη 

Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση (Γυμνάσιο-Λύκειο-ΕΠΑΛ)–  Άξονας Προτεραιότητας 3» 

του Ε.Π. «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» για το διδακτικό έτος 2013-2014.  
 

 

 

Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 14 και 17 παρ.4 και 5 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 

167/30.09.1985 τ. Α΄) «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 

εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

ΑΔΑ: ΒΙ6Ζ9-ΨΚ7



 

2. Το άρθρο 6 του Ν.3027/2002 (ΦΕΚ 152/28.06.2002 τ.Α’) «Ρύθμιση θεμάτων 

Οργανισμού Σχολικών Κτιρίων, ανώτατης εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως 

ισχύει. 

3. Το άρθρο 16 του Ν.3149/2003 (ΦΕΚ 141/10.06.2003 τ.Α΄) «Εθνική Βιβλιοθήκη της 

Ελλάδας, Δημόσιες Βιβλιοθήκες και άλλες διατάξεις». 
4. Το άρθρο 1 παρ.8 του Ν.3194/2003 (ΦΕΚ 267/20.11.2003 τ.Α΄) «Ρύθμιση 

εκπαιδευτικών θεμάτων και άλλες διατάξεις». 

5. Το άρθρο 6 παρ.5 του Ν.3255/2004 (ΦΕΚ 138/22.07.2004 τ.Α΄) «Ρυθμίσεις θεμάτων 

όλων των εκπαιδευτικών βαθμίδων». 

6. Το άρθρο 9 του Ν.3391/2005 (ΦΕΚ 240/04.10.2005 τ.Α΄) «Διεθνές Πανεπιστήμιο της 

Ελλάδας και άλλες διατάξεις». 

7. Τις διατάξεις των άρθρων 2 και 6 του Ν.3454/2006 (ΦΕΚ 75/07.04.2006 τ.Α΄) 

«Ενίσχυση της οικογένειας και λοιπές διατάξεις». 

8. Τις διατάξεις του άρθρου 27 του Ν.3475/2006 (ΦΕΚ 146/13.07.2006 τ.Α΄) 

«Οργάνωση και λειτουργίας της δευτεροβάθμιας επαγγελματικής εκπαίδευσης και 
άλλες διατάξεις», όπως συμπληρώθηκαν με τις διατάξεις του άρθρου22 του 

Ν.3577/2007 (ΦΕΚ 130/08.06.2007 τ.Α΄). 

9. Τις διατάξεις του άρθρου 31 παρ.3, 32 και 33 του ν.3528/2007 (ΦΕΚ 26 Α’). 

10. Τις διατάξεις των άρθρων 1, 2, 3, 4, 5 του Ν.3687/2008 (ΦΕΚ 159/1-8-2008 τ.Α΄) 

«Θέματα Προσωπικού του Υπουργείου Εθνικής παιδείας και Θρησκευμάτων και 

άλλες διατάξεις». 

11. Τις διατάξεις του άρθρου 39 του 3794/2009 (ΦΕΚ 156 Α΄). 

12. Τις διατάξεις των άρθρων 5, 6 και 9 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/19.05.2010 τ.Α΄) 

«Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και 

αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις». 
13. Τις διατάξεις των άρθρων 55 και 59 παρ. 17 του Ν.3966/2011 (ΦΕΚ 118/24.05.2011 

τ.Α΄) «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου 

Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και 

Εκδόσεων «ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και λοιπές διατάξεις». 

14. Τις διατάξεις της αριθ. 35557/Δ2/09.04.2003 (ΦΕΚ 465/17.04.2003 τ.Β΄) 

Ρυθμιστικής Απόφασης «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών 

και ωρομισθίων εκπαιδευτικών για τις ανάγκες λειτουργίας των δημοσίων σχολείων 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης», όπως αυτή τροποποιήθηκε.  

15. Τις διατάξεις  της αριθμ. 90595/ΣΤ/2013 (ΦΕΚ 1667 Β’) Απόφασης του 

Πρωθυπουργού περί «καθορισμού αρμοδιοτήτων στους Υφυπουργούς Παιδείας 
και Θρησκευμάτων, Κωνσταντίνο Γκιουλέκα και Συμεών Κεδίκογλου». 

16. Την αριθμ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΓΚΡ.10/156/32536/05-12-2013 απόφαση της επιτροπής της 

ΠΥΣ 33/2006 (άρθρο2 παρ.1). 

17. Τη με αριθ. πρωτ. 188236/Δ2/06.12.2013 με θέμα «Πρόσληψη 1102 εκπαιδευτικών 

στο πλαίσιο υλοποίησης των Πράξεων «Διερεύνηση των Παραμέτρων 

Αναμόρφωσης και Εξορθολογισμού της Διδακτέας Ύλης και του Εκπαιδευτικού 

Υλικού στη Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση (Γυμνάσιο-Λύκειο-ΕΠΑΛ)– Άξονας 

Προτεραιότητας 1», «Διερεύνηση των Παραμέτρων Αναμόρφωσης και 

Εξορθολογισμού της Διδακτέας Ύλης και του Εκπαιδευτικού Υλικού στη 

Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση (Γυμνάσιο-Λύκειο-ΕΠΑΛ)– Άξονας Προτεραιότητας 2» 

και «Διερεύνηση των Παραμέτρων Αναμόρφωσης και Εξορθολογισμού της 
Διδακτέας Ύλης και του Εκπαιδευτικού Υλικού στη Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση 

(Γυμνάσιο-Λύκειο-ΕΠΑΛ)–  Άξονας Προτεραιότητας 3» του Ε.Π. «Εκπαίδευση και 

Δια Βίου Μάθηση» για το διδακτικό έτος 2013-2014» Υπουργική Απόφαση.  

ΑΔΑ: ΒΙ6Ζ9-ΨΚ7



 

18. Την ηλεκτρονική καταχώριση στο Ολοκληρωμένο Πληροφοριακό Σύστημα 

Διαχείρισης Προσωπικού Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης των Προϊσταμένων των 

Δ/νσεων Δ/θμιας Εκπ/σης για τους εκπαιδευτικούς που προσελήφθησαν με την 

προμνησθείσα απόφαση στη Δημόσια Δ/θμια Εκπ/ση και δεν παρουσιάστηκαν να 

αναλάβουν υπηρεσία ή ανέλαβαν υπηρεσία και στη συνέχεια παραιτήθηκαν. 
19. Τα υπ’ αριθμ. Φ.16/16515/05-12-2013 και Φ.16/16750/06-12-2013 έγγραφα που 

διαβιβάστηκαν με τηλεομοιοτυπία (φαξ) στην Υπηρεσία μας από τη ΔΔΕ Αχαΐας. 

 

 

 

Αποφασίζουμε 

 

 

 1. Την ανάκληση πρόσληψης των παρακάτω εκπαιδευτικών ως προσωρινών 

αναπληρωτών στο πλαίσιο υλοποίησης των Πράξεων «Διερεύνηση των Παραμέτρων 

Αναμόρφωσης και Εξορθολογισμού της Διδακτέας Ύλης και του Εκπαιδευτικού Υλικού στη 

Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση (Γυμνάσιο-Λύκειο-ΕΠΑΛ)– Άξονας Προτεραιότητας 1», 

«Διερεύνηση των Παραμέτρων Αναμόρφωσης και Εξορθολογισμού της Διδακτέας Ύλης 

και του Εκπαιδευτικού Υλικού στη Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση (Γυμνάσιο-Λύκειο-ΕΠΑΛ)– 

Άξονας Προτεραιότητας 2» και «Διερεύνηση των Παραμέτρων Αναμόρφωσης και 

Εξορθολογισμού της Διδακτέας Ύλης και του Εκπαιδευτικού Υλικού στη Δευτεροβάθμια 

Εκπαίδευση (Γυμνάσιο-Λύκειο-ΕΠΑΛ)–  Άξονας Προτεραιότητας 3» του Ε.Π. «Εκπαίδευση 

και Δια Βίου Μάθηση» για το διδακτικό έτος 2013-2014 επειδή: 
 

 

α. ΔΕΝ ΠΑΡΟΥΣΙΑΣΤΗΚΑΝ ΝΑ ΑΝΑΛΑΒΟΥΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑ: 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ01 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

2 
ΜΠΟΥΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ01 

Β-Δ΄ Δωδεκανήσου - Μειωμένου 

Ωραρίου 

3 ΚΟΜΙΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ01 Β-Β΄ Κυκλάδων - Μειωμένου Ωραρίου 

4 
ΚΑΡΑΜΑΝΗ ΦΩΤΟΥΛΑ ΧΑΡΑΛ ΠΕ01 

Β-Δ΄ Δωδεκανήσου - Μειωμένου 

Ωραρίου 

5 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ01 Β-Ηρακλείου 

6 ΜΙΧΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ01 Β-Ηρακλείου 

7 ΠΑΠΑΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ01 Β-Λακωνίας - Μειωμένου Ωραρίου 

8 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ ΠΕ01 Β-Β΄ Λέσβου 

9 
ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΤΕΦΑ ΠΕ01 

Β-Δ΄ Δωδεκανήσου - Μειωμένου 

Ωραρίου 

10 ΜΠΟΤΣΗ ΒΕΝΕΤΙΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ02 Β-Ευρυτανίας - Μειωμένου Ωραρίου 

11 ΜΠΕΚΙΩΤΗ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Κεφαλληνίας - Μειωμένου Ωραρίου 

12 ΧΡΥΣΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Σάμου 

13 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 Β-Ζακύνθου 

14 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Ευβοίας 

15 ΤΣΙΩΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 Β-Κοζάνης - Μειωμένου Ωραρίου 

16 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΤΕΡΨΙΧΟΡΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ03 Β-Ζακύνθου - Μειωμένου Ωραρίου 

17 ΚΟΝΤΟΓΙΩΡΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04.02 Β-Ευρυτανίας 

18 ΧΑΤΟΥΠΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ04.01 Β-Λασιθίου 

19 ΘΕΙΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ04.04 Β-Ηρακλείου 

ΑΔΑ: ΒΙ6Ζ9-ΨΚ7



 

20 ΧΟΥΣΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.05 Β-Α΄ Αθήνας 

21 ΜΑΛΑΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ04.01 Β-Ρεθύμνου 

22 ΑΛΗΓΙΖΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ04.01 Β-Λασιθίου - Μειωμένου Ωραρίου 

23 ΓΙΑΠΛΕΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ04.01 Β-Ευρυτανίας 

24 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 Β-Ηρακλείου - Μειωμένου Ωραρίου 

25 ΚΑΡΑΜΠΕΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 Β-Ηρακλείου 

26 ΡΗΓΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

27 ΚΟΤΕΤΕ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.04 Β-Δ΄ Κυκλάδων - Μειωμένου Ωραρίου 

28 ΣΑΡΡΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ04.04 Β-Α΄ Αθήνας 

29 ΚΟΥΤΣΟΔΗΜΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05 Β-Αρκαδίας 

30 ΓΚΙΛΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ05 Β-Δ΄ Κυκλάδων - Μειωμένου Ωραρίου 

31 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ06 Β-Λασιθίου - Μειωμένου Ωραρίου 

32 ΒΑΒΕΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 Β-Καβάλας - Μειωμένου Ωραρίου 

33 ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ06 Β-Α΄ Ευβοίας 

34 ΣΤΑΥΡΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 Β-Αιτωλ/νίας 

35 ΧΑΤΖΗΣΠΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 Β-Ρεθύμνου 

36 ΓΑΛΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΗΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 Β-Α΄ Ευβοίας 

37 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 Β-Ρεθύμνου 

38 ΦΑΝΤΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 Β-Α΄ Κυκλάδων 

39 ΓΚΡΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 Β-Α΄ Πειραιά - Μειωμένου Ωραρίου 

40 ΜΕΛΑΣΣΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

41 ΨΑΧΟΥΛΑ ΑΛΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ06 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

42 ΓΕΩΡΓΙΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ06 Β-Β΄ Πειραιά - Μειωμένου Ωραρίου 

43 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ06 Β-Αιτωλ/νίας 

44 ΦΑΡΑΖΟΥΜΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 Β-Γ΄ Κυκλάδων - Μειωμένου Ωραρίου 

45 ΠΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 Β-Μεσσηνίας 

46 ΓΚΑΡΝΕΤΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ07 Β-Ηλείας 

47 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ07 Β-Ηλείας 

48 ΜΠΙΤΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ07 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

49 ΤΑΓΙΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ07 Β-Δ΄ Κυκλάδων - Μειωμένου Ωραρίου 

50 ΑΣΛΑΝΙΔΗ  ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ07 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

51 ΚΟΡΜΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ07 Β-Βοιωτίας - Μειωμένου Ωραρίου 

52 ΚΟΡΟΒΕΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ07 Β-Δ΄ Κυκλάδων - Μειωμένου Ωραρίου 

53 ΤΣΕΛΕΠΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ07 Β-Ηλείας 

54 ΘΟΥΚΥΔΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

55 ΤΕΦΛΙΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ08 Β-Χαλκιδικής 

56 ΓΑΤΟΣ ΔΡΑΚΟΝΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ08 Β-Καβάλας 

57 ΠΕΤΣΟΥΡΑ ΑΣΗΜΙΝΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ08 Β-Χανίων 

58 ΑΓΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 Β-Θεσπρωτίας 

59 ΠΑΝΑΤΣΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 Β-Τρικάλων 

60 ΜΠΑΤΣΑΟΥΡΑΣ ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ08 Β-Ηλείας 

61 ΓΑΚΟΥΔΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΝΕΣΤΩΡ ΠΕ09 Β-Γ΄ Κυκλάδων - Μειωμένου Ωραρίου 

62 ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ09 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής - Μειωμένου Ωραρίου 

63 ΒΑΛΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ09 Β-Λευκάδας 

64 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ09 Β-Δ΄ Αθήνας 

65 ΤΣΙΡΙΜΠΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ09 Β-Ηλείας 

66 ΣΟΥΒΑΛΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ11 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

67 ΤΣΙΛΙΚΟΧΡΥΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ14.04 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής - Μειωμένου Ωραρίου 

68 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ-ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ14.05 Β-Κοζάνης - Μειωμένου Ωραρίου 

69 ΚΑΛΟΕΙΔΑ ΕΛΕΝΗ ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΕ14.04 Β-Δ΄ Αθήνας - Μειωμένου Ωραρίου 

70 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ14.04 Β-Αρκαδίας 

71 ΖΟΡΜΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ14.05 Β-Αργολίδας 

72 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ14.04 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

73 ΠΑΝΤΙΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ14.04 Β-Βοιωτίας - Μειωμένου Ωραρίου 

74 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ14.05 Β-Δράμας - Μειωμένου Ωραρίου 

75 ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ14.04 Β-Γ΄ Αθήνας - Μειωμένου Ωραρίου 

76 ΜΥΡΩΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ14.04 Β-Β΄ Κυκλάδων 

77 ΚΟΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ14.04 Β-Βοιωτίας - Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΔΑ: ΒΙ6Ζ9-ΨΚ7



 

78 ΑΛΛΟΙΜΟΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΡΟΥΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ14.04 Β-Β΄ Λέσβου 

79 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ14.04 Β-Β΄ Λέσβου - Μειωμένου Ωραρίου 

80 ΓΚΑΡΑΒΕΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ14.04 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

81 ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ14.04 Β-Αργολίδας 

82 ΚΡΕΜΕΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ14.04 Β-Δράμας 

83 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ15 Β-Φθιώτιδος 

84 ΖΑΛΑΚΩΣΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ15 Β-Ηρακλείου 

85 ΚΑΚΑΤΣΙΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ15 Β-Ξάνθης - Μειωμένου Ωραρίου 

86 ΣΕΡΔΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ15 Β-Α΄ Αθήνας - Μειωμένου Ωραρίου 

87 ΜΠΕΛΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ15 Β-Ηλείας 

88 ΖΑΠΑΝΤΙΩΤΗ ΖΑΧΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ15 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

89 ΜΕΡΤΖΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ15 Β-Θεσπρωτίας 

90 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ15 Β-Φθιώτιδος 

91 ΖΩΡΓΙΟΥ ΑΘΗΝΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ15 Β-Ρεθύμνου 

92 ΠΑΣΣΑΣ ΞΕΝΟΦΩΝΤΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ15 Β-Ηρακλείου 

93 ΣΤΑΜΤΣΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ16.01 Β-Α΄ Κυκλάδων 

94 ΓΙΑΡΕΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ16.01 Β-Εβρου 

95 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ16.01 Β-Αρτας 

96 ΣΑΡΑΤΣΗΣ ΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ16.01 Β-Φθιώτιδος 

97 ΜΕΡΙΑΝΟΥ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ16.01 Β-Φθιώτιδος 

98 ΤΕΡΖΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ16.01 Β-Εβρου 

99 ΓΡΑΤΣΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ16.01 Β-Α΄ Ευβοίας - Μειωμένου Ωραρίου 

100 ΣΑΒΒΑΪΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ16.01 Β-Σερρών 

101 ΑΙΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ16.01 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

102 ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ17.02 Β-Γ΄ Δωδεκανήσου 

103 ΣΥΜΕΩΝΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.02 Β-Β΄ Λέσβου 

104 ΚΑΤΣΙΑΟΥΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ17.02 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

105 ΡΑΔΑΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.02 Β-Ζακύνθου 

106 ΣΑΡΑΚΙΝΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ17.06 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

107 ΖΗΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ17.02 Β-Ξάνθης 

108 ΠΟΥΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ17.07 Β-Εβρου 

109 ΠΑΠΑΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ17.07 Β-Ζακύνθου - Μειωμένου Ωραρίου 

110 ΤΖΙΜΑ ΒΑΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ17.03 Β-Καβάλας 

111 
ΒΑΣΙΛΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ17.07 

Β-Δ΄ Δωδεκανήσου - Μειωμένου 

Ωραρίου 

112 ΖΗΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ17.03 Β-Ροδόπης - Μειωμένου Ωραρίου 

113 ΑΛΑΦΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ17.03 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

114 ΧΑΤΖΗΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΤΙΜΟΘΕΟΣ ΠΕ17.03 Β-Καβάλας 

115 ΜΠΛΟΥΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ17.03 Β-Ρεθύμνου - Μειωμένου Ωραρίου 

116 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ17.07 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

117 ΛΙΑΣΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ17.04 Β-Βοιωτίας - Μειωμένου Ωραρίου 

118 ΑΓΙΟΡΓΙΩΤΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΕΑΝΔΡΟΣ ΠΕ17.08 Β-Ηρακλείου 

119 ΜΑΡΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ18.02 Β-Α΄ Κεφαλληνίας 

120 ΚΟΝΤΟΠΟΔΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΜΗΝΑΣ ΠΕ18.03 Β-Δ΄ Αθήνας 

121 ΔΑΡΙΒΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝA ΕΡΡΙΚΟΣ ΠΕ18.12 Β-Εβρου 

122 ΜΑΡΝΕΡΗ ΜΕΤΑΞΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ18.12 Β-Αργολίδας - Μειωμένου Ωραρίου 

123 ΚΟΝΤΡΑΦΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ18.18 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

124 ΔΕΡΜΕΝΤΖΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ18.18 Β-Κέρκυρας 

125 ΜΠΑΡΤΖΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ18.18 Β-Β΄ Λέσβου 

126 ΣΕΚΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.23 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

127 ΠΙΤΣΙΛΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.36 Β-Ηρακλείου 

128 ΣΑΦΑΚΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ18.36 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

129 
ΧΡΗΣΤΙΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ20 

Β-Δ΄ Δωδεκανήσου - Μειωμένου 

Ωραρίου 

130 ΚΑΡΤΣΑΝΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 Β-Α΄ Ευβοίας 

131 ΖΟΥΜΠΕΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ19 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

132 
ΣΑΜΕΝΤΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ20 

Β-Δ΄ Δωδεκανήσου - Μειωμένου 

Ωραρίου 

ΑΔΑ: ΒΙ6Ζ9-ΨΚ7



 

133 ΚΑΛΥΒΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ19 Β-Αρκαδίας 

134 ΑΞΟΥΡΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕ19 Β-Χανίων 

135 ΡΕΠΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ20 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

136 ΜΑΥΡΙΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ19 Β-Ηρακλείου 

137 
ΜΠΟΥΚΛΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ20 

Β-Δ΄ Δωδεκανήσου - Μειωμένου 

Ωραρίου 

138 ΣΙΑΜΠΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 Β-Λακωνίας 

139 ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗ ΣΕΒΑΣΤΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ20 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

140 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΘΩΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ20 Β-Φθιώτιδος 

141 ΤΑΝΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΥΡΩΝ ΠΕ19 Β-Α΄ Σάμου 

142 ΛΥΚΟΒΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ20 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

143 ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ07 Β-Κορινθίας 

 

                

 

 

β. ΑΦΟΥ ΕΙΧΑΝ ΑΝΑΛΑΒΕΙ ΥΠΗΡΕΣΙΑ, ΠΑΡΑΙΤΗΘΗΚΑΝ: 

 

 

 

  

 

2. Ανακαλούμε την πρόσληψη της παρακάτω προσωρινής αναπληρώτριας εκπαιδευτικού, 

η οποία προσελήφθη με την προαναφερθείσα Υπουργική Απόφαση στην έναντι αυτής 

αναγραφόμενη Δ/νση Εκπαίδευσης: 
 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
Υ.Α ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. ΕΓΓΡΑΦΩΝ 

ΔΔΕ 

1 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΡΟΖΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 Β-Ηλείας 

188228/Δ2/06-12-2013 

Φ.16/16515/05-12-2013 

και Φ.16/16750/06-12-

2013 

                                                                          

Οι διατάξεις της παρ. 17 του άρθρου 59 του Ν. 3966/2011 δεν εφαρμόζονται στην ανωτέρω 
εκπαιδευτικό επειδή, όπως προκύπτει από τα σχετικά έγγραφα της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Αχαΐας, ενώ η εκπαιδευτικός είχε καταθέσει έγκαιρα στην 

οικεία Διεύθυνση την υπ’ αριθμ. 16515/03-12-2013 αίτηση – δήλωση, με την οποία ζητούσε 

απενεργοποίηση της αίτησης προσωρινής αναπληρώτριας που είχε υποβάλει στο πλαίσιο 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΕΡΑ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ 
ΗΜΕΡ. ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ 

1 ΤΣΙΤΟΥΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΝΘΟΣ ΠΕ04.04 Β-Α΄ Αθήνας 22539/ 16-12-2013 16/12/2013 

2 
ΚΑΡΑΔΗΜΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ06 

Β-Κοζάνης - 

Μειωμένου Ωραρίου 9823/13-12-2013 13/12/2013 

3 ΚΑΛΛΙΤΣΑΡΗ ΧΡΥΣΗ ΜΟΣΧΟΣ ΠΕ14.04 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 20639/12-12-2013 12/12/2013 

4 ΓΟΥΣΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ14.05 Β-Δράμας   12/12/2013 

5 ΚΟΥΤΣΙΜΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ15 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 20504/10-12-2013 10/12/2013 

6 
ΖΑΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ16.01 Β-Πρέβεζας 

Φ.16.1/9015/16-12-

2013 16/12/2013 

7 ΤΡΥΠΟΣΚΟΥΦΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ17.03 Β-Κορινθίας 13199/10-12-2013 10/12/2013 

8 
ΜΠΕΣΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ17.03 

Β-Β΄ Πειραιά - 

Μειωμένου Ωραρίου 31194/17-12-2013 13/12/2013 

ΑΔΑ: ΒΙ6Ζ9-ΨΚ7



 

της εγκυκλίου 111192/Δ1/09-08-2013, αυτή απεστάλη στην Υπηρεσία μας εφόσον είχε 

ολοκληρωθεί η διαδικασία των προσλήψεων (06-12-2013) .  
 

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ 
 

 

 

 

 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 

1. Γραφείο Υπουργού 

2. Γραφείο Υφυπουργού 

3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 

4. Γραφείο Ειδικής Γραμματέως του Ενιαίου 

        Διοικητικού Τομέα Θεμάτων Εκπ/κού 

        Σχεδιασμού, Εκπ/σης Ελληνοπαίδων Εξωτερικού  

        Διαπολιτισμικής Εκπ/σης και Αποκέντρωσης  

5. Γεν. Δ/νση Διοίκησης Π.Ε. & Δ.Ε. 

6.  Ειδική Υπηρεσία Εφαρμογής Εκπ/κών Δράσεων - Μονάδα Β1  

ΑΔΑ: ΒΙ6Ζ9-ΨΚ7



 

 
                     ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΣΧΕΔΙΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

Βαθμός Ασφαλείας : 

 Να διατηρηθεί μέχρι : 

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΔΡΑΣΕΩΝ 

ΜΟΝΑΔΑ Β1 

& 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ  

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α 

                                ΑΔΑ: 
           Μαρούσι,                   13 - 1 - 2014 

           Αρ.πρωτ.                        3431/Δ2 

 

 

 

 

 

 

Ταχ. Δ/νση : Α. Παπανδρέου 37  
Τ.Κ. - Πόλη : 151  80 -  Μαρούσι 

Ιστοσελίδα 

e-mail 

: 

: 

www.minedu.gov.gr  

t09pde1@minedu.gov.gr  

Πληροφορίες 

Τηλέφωνο 

FAX 

: 

: 

:  

Ε. Δούκα, Χ. Ρέτσος, 

Σαμπάνη Π. 

210-344 2789/2387/3777 

210344 2365 

 

 

   
   

 ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

        

  

 

ΘΕΜΑ:  Ανάκληση πρόσληψης εκπαιδευτικών στο πλαίσιο υλοποίησης των Πράξεων 

«Διερεύνηση των Παραμέτρων Αναμόρφωσης και Εξορθολογισμού της Διδακτέας 

Ύλης και του Εκπαιδευτικού Υλικού στη Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση (Γυμνάσιο-

Λύκειο-ΕΠΑΛ)– Άξονας Προτεραιότητας 1», «Διερεύνηση των Παραμέτρων 

Αναμόρφωσης και Εξορθολογισμού της Διδακτέας Ύλης και του Εκπαιδευτικού 

Υλικού στη Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση (Γυμνάσιο-Λύκειο-ΕΠΑΛ)– Άξονας 

Προτεραιότητας 2» και «Διερεύνηση των Παραμέτρων Αναμόρφωσης και 
Εξορθολογισμού της Διδακτέας Ύλης και του Εκπαιδευτικού Υλικού στη 

Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση (Γυμνάσιο-Λύκειο-ΕΠΑΛ)–  Άξονας Προτεραιότητας 3» 

του Ε.Π. «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» για το διδακτικό έτος 2013-2014.  
 

 

 

Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 14 και 17 παρ.4 και 5 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 

167/30.09.1985 τ. Α΄) «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 

εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

ΑΔΑ: ΒΙ6Ζ9-ΨΚ7



 

2. Το άρθρο 6 του Ν.3027/2002 (ΦΕΚ 152/28.06.2002 τ.Α’) «Ρύθμιση θεμάτων 

Οργανισμού Σχολικών Κτιρίων, ανώτατης εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως 

ισχύει. 

3. Το άρθρο 16 του Ν.3149/2003 (ΦΕΚ 141/10.06.2003 τ.Α΄) «Εθνική Βιβλιοθήκη της 

Ελλάδας, Δημόσιες Βιβλιοθήκες και άλλες διατάξεις». 
4. Το άρθρο 1 παρ.8 του Ν.3194/2003 (ΦΕΚ 267/20.11.2003 τ.Α΄) «Ρύθμιση 

εκπαιδευτικών θεμάτων και άλλες διατάξεις». 

5. Το άρθρο 6 παρ.5 του Ν.3255/2004 (ΦΕΚ 138/22.07.2004 τ.Α΄) «Ρυθμίσεις θεμάτων 

όλων των εκπαιδευτικών βαθμίδων». 

6. Το άρθρο 9 του Ν.3391/2005 (ΦΕΚ 240/04.10.2005 τ.Α΄) «Διεθνές Πανεπιστήμιο της 

Ελλάδας και άλλες διατάξεις». 

7. Τις διατάξεις των άρθρων 2 και 6 του Ν.3454/2006 (ΦΕΚ 75/07.04.2006 τ.Α΄) 

«Ενίσχυση της οικογένειας και λοιπές διατάξεις». 

8. Τις διατάξεις του άρθρου 27 του Ν.3475/2006 (ΦΕΚ 146/13.07.2006 τ.Α΄) 

«Οργάνωση και λειτουργίας της δευτεροβάθμιας επαγγελματικής εκπαίδευσης και 
άλλες διατάξεις», όπως συμπληρώθηκαν με τις διατάξεις του άρθρου22 του 

Ν.3577/2007 (ΦΕΚ 130/08.06.2007 τ.Α΄). 

9. Τις διατάξεις του άρθρου 31 παρ.3, 32 και 33 του ν.3528/2007 (ΦΕΚ 26 Α’). 

10. Τις διατάξεις των άρθρων 1, 2, 3, 4, 5 του Ν.3687/2008 (ΦΕΚ 159/1-8-2008 τ.Α΄) 

«Θέματα Προσωπικού του Υπουργείου Εθνικής παιδείας και Θρησκευμάτων και 

άλλες διατάξεις». 

11. Τις διατάξεις του άρθρου 39 του 3794/2009 (ΦΕΚ 156 Α΄). 

12. Τις διατάξεις των άρθρων 5, 6 και 9 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/19.05.2010 τ.Α΄) 

«Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και 

αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις». 
13. Τις διατάξεις των άρθρων 55 και 59 παρ. 17 του Ν.3966/2011 (ΦΕΚ 118/24.05.2011 

τ.Α΄) «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου 

Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και 

Εκδόσεων «ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και λοιπές διατάξεις». 

14. Τις διατάξεις της αριθ. 35557/Δ2/09.04.2003 (ΦΕΚ 465/17.04.2003 τ.Β΄) 

Ρυθμιστικής Απόφασης «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών 

και ωρομισθίων εκπαιδευτικών για τις ανάγκες λειτουργίας των δημοσίων σχολείων 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης», όπως αυτή τροποποιήθηκε.  

15. Τις διατάξεις  της αριθμ. 90595/ΣΤ/2013 (ΦΕΚ 1667 Β’) Απόφασης του 

Πρωθυπουργού περί «καθορισμού αρμοδιοτήτων στους Υφυπουργούς Παιδείας 
και Θρησκευμάτων, Κωνσταντίνο Γκιουλέκα και Συμεών Κεδίκογλου». 

16. Την αριθμ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΓΚΡ.10/156/32536/05-12-2013 απόφαση της επιτροπής της 

ΠΥΣ 33/2006 (άρθρο2 παρ.1). 

17. Τη με αριθ. πρωτ. 188236/Δ2/06.12.2013 με θέμα «Πρόσληψη 1102 εκπαιδευτικών 

στο πλαίσιο υλοποίησης των Πράξεων «Διερεύνηση των Παραμέτρων 

Αναμόρφωσης και Εξορθολογισμού της Διδακτέας Ύλης και του Εκπαιδευτικού 

Υλικού στη Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση (Γυμνάσιο-Λύκειο-ΕΠΑΛ)– Άξονας 

Προτεραιότητας 1», «Διερεύνηση των Παραμέτρων Αναμόρφωσης και 

Εξορθολογισμού της Διδακτέας Ύλης και του Εκπαιδευτικού Υλικού στη 

Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση (Γυμνάσιο-Λύκειο-ΕΠΑΛ)– Άξονας Προτεραιότητας 2» 

και «Διερεύνηση των Παραμέτρων Αναμόρφωσης και Εξορθολογισμού της 
Διδακτέας Ύλης και του Εκπαιδευτικού Υλικού στη Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση 

(Γυμνάσιο-Λύκειο-ΕΠΑΛ)–  Άξονας Προτεραιότητας 3» του Ε.Π. «Εκπαίδευση και 

Δια Βίου Μάθηση» για το διδακτικό έτος 2013-2014» Υπουργική Απόφαση.  

ΑΔΑ: ΒΙ6Ζ9-ΨΚ7



 

18. Την ηλεκτρονική καταχώριση στο Ολοκληρωμένο Πληροφοριακό Σύστημα 

Διαχείρισης Προσωπικού Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης των Προϊσταμένων των 

Δ/νσεων Δ/θμιας Εκπ/σης για τους εκπαιδευτικούς που προσελήφθησαν με την 

προμνησθείσα απόφαση στη Δημόσια Δ/θμια Εκπ/ση και δεν παρουσιάστηκαν να 

αναλάβουν υπηρεσία ή ανέλαβαν υπηρεσία και στη συνέχεια παραιτήθηκαν. 
19. Τα υπ’ αριθμ. Φ.16/16515/05-12-2013 και Φ.16/16750/06-12-2013 έγγραφα που 

διαβιβάστηκαν με τηλεομοιοτυπία (φαξ) στην Υπηρεσία μας από τη ΔΔΕ Αχαΐας. 

 

 

 

Αποφασίζουμε 

 

 

 1. Την ανάκληση πρόσληψης των παρακάτω εκπαιδευτικών ως προσωρινών 

αναπληρωτών στο πλαίσιο υλοποίησης των Πράξεων «Διερεύνηση των Παραμέτρων 

Αναμόρφωσης και Εξορθολογισμού της Διδακτέας Ύλης και του Εκπαιδευτικού Υλικού στη 

Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση (Γυμνάσιο-Λύκειο-ΕΠΑΛ)– Άξονας Προτεραιότητας 1», 

«Διερεύνηση των Παραμέτρων Αναμόρφωσης και Εξορθολογισμού της Διδακτέας Ύλης 

και του Εκπαιδευτικού Υλικού στη Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση (Γυμνάσιο-Λύκειο-ΕΠΑΛ)– 

Άξονας Προτεραιότητας 2» και «Διερεύνηση των Παραμέτρων Αναμόρφωσης και 

Εξορθολογισμού της Διδακτέας Ύλης και του Εκπαιδευτικού Υλικού στη Δευτεροβάθμια 

Εκπαίδευση (Γυμνάσιο-Λύκειο-ΕΠΑΛ)–  Άξονας Προτεραιότητας 3» του Ε.Π. «Εκπαίδευση 

και Δια Βίου Μάθηση» για το διδακτικό έτος 2013-2014 επειδή: 
 

 

α. ΔΕΝ ΠΑΡΟΥΣΙΑΣΤΗΚΑΝ ΝΑ ΑΝΑΛΑΒΟΥΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑ: 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ01 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

2 
ΜΠΟΥΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ01 

Β-Δ΄ Δωδεκανήσου - Μειωμένου 

Ωραρίου 

3 ΚΟΜΙΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ01 Β-Β΄ Κυκλάδων - Μειωμένου Ωραρίου 

4 
ΚΑΡΑΜΑΝΗ ΦΩΤΟΥΛΑ ΧΑΡΑΛ ΠΕ01 

Β-Δ΄ Δωδεκανήσου - Μειωμένου 

Ωραρίου 

5 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ01 Β-Ηρακλείου 

6 ΜΙΧΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ01 Β-Ηρακλείου 

7 ΠΑΠΑΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ01 Β-Λακωνίας - Μειωμένου Ωραρίου 

8 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ ΠΕ01 Β-Β΄ Λέσβου 

9 
ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΤΕΦΑ ΠΕ01 

Β-Δ΄ Δωδεκανήσου - Μειωμένου 

Ωραρίου 

10 ΜΠΟΤΣΗ ΒΕΝΕΤΙΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ02 Β-Ευρυτανίας - Μειωμένου Ωραρίου 

11 ΜΠΕΚΙΩΤΗ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Κεφαλληνίας - Μειωμένου Ωραρίου 

12 ΧΡΥΣΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 Β-Β΄ Σάμου 

13 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 Β-Ζακύνθου 

14 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Β-Α΄ Ευβοίας 

15 ΤΣΙΩΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 Β-Κοζάνης - Μειωμένου Ωραρίου 

16 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΤΕΡΨΙΧΟΡΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ03 Β-Ζακύνθου - Μειωμένου Ωραρίου 

17 ΚΟΝΤΟΓΙΩΡΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04.02 Β-Ευρυτανίας 

18 ΧΑΤΟΥΠΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ04.01 Β-Λασιθίου 

19 ΘΕΙΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ04.04 Β-Ηρακλείου 

ΑΔΑ: ΒΙ6Ζ9-ΨΚ7



 

20 ΧΟΥΣΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.05 Β-Α΄ Αθήνας 

21 ΜΑΛΑΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ04.01 Β-Ρεθύμνου 

22 ΑΛΗΓΙΖΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ04.01 Β-Λασιθίου - Μειωμένου Ωραρίου 

23 ΓΙΑΠΛΕΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ04.01 Β-Ευρυτανίας 

24 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 Β-Ηρακλείου - Μειωμένου Ωραρίου 

25 ΚΑΡΑΜΠΕΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 Β-Ηρακλείου 

26 ΡΗΓΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

27 ΚΟΤΕΤΕ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.04 Β-Δ΄ Κυκλάδων - Μειωμένου Ωραρίου 

28 ΣΑΡΡΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ04.04 Β-Α΄ Αθήνας 

29 ΚΟΥΤΣΟΔΗΜΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05 Β-Αρκαδίας 

30 ΓΚΙΛΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ05 Β-Δ΄ Κυκλάδων - Μειωμένου Ωραρίου 

31 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ06 Β-Λασιθίου - Μειωμένου Ωραρίου 

32 ΒΑΒΕΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 Β-Καβάλας - Μειωμένου Ωραρίου 

33 ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ06 Β-Α΄ Ευβοίας 

34 ΣΤΑΥΡΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 Β-Αιτωλ/νίας 

35 ΧΑΤΖΗΣΠΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 Β-Ρεθύμνου 

36 ΓΑΛΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΗΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 Β-Α΄ Ευβοίας 

37 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 Β-Ρεθύμνου 

38 ΦΑΝΤΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 Β-Α΄ Κυκλάδων 

39 ΓΚΡΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 Β-Α΄ Πειραιά - Μειωμένου Ωραρίου 

40 ΜΕΛΑΣΣΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

41 ΨΑΧΟΥΛΑ ΑΛΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ06 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

42 ΓΕΩΡΓΙΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ06 Β-Β΄ Πειραιά - Μειωμένου Ωραρίου 

43 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ06 Β-Αιτωλ/νίας 

44 ΦΑΡΑΖΟΥΜΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 Β-Γ΄ Κυκλάδων - Μειωμένου Ωραρίου 

45 ΠΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 Β-Μεσσηνίας 

46 ΓΚΑΡΝΕΤΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ07 Β-Ηλείας 

47 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ07 Β-Ηλείας 

48 ΜΠΙΤΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ07 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

49 ΤΑΓΙΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ07 Β-Δ΄ Κυκλάδων - Μειωμένου Ωραρίου 

50 ΑΣΛΑΝΙΔΗ  ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ07 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

51 ΚΟΡΜΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ07 Β-Βοιωτίας - Μειωμένου Ωραρίου 

52 ΚΟΡΟΒΕΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ07 Β-Δ΄ Κυκλάδων - Μειωμένου Ωραρίου 

53 ΤΣΕΛΕΠΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ07 Β-Ηλείας 

54 ΘΟΥΚΥΔΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

55 ΤΕΦΛΙΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ08 Β-Χαλκιδικής 

56 ΓΑΤΟΣ ΔΡΑΚΟΝΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ08 Β-Καβάλας 

57 ΠΕΤΣΟΥΡΑ ΑΣΗΜΙΝΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ08 Β-Χανίων 

58 ΑΓΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 Β-Θεσπρωτίας 

59 ΠΑΝΑΤΣΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 Β-Τρικάλων 

60 ΜΠΑΤΣΑΟΥΡΑΣ ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ08 Β-Ηλείας 

61 ΓΑΚΟΥΔΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΝΕΣΤΩΡ ΠΕ09 Β-Γ΄ Κυκλάδων - Μειωμένου Ωραρίου 

62 ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ09 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής - Μειωμένου Ωραρίου 

63 ΒΑΛΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ09 Β-Λευκάδας 

64 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ09 Β-Δ΄ Αθήνας 

65 ΤΣΙΡΙΜΠΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ09 Β-Ηλείας 

66 ΣΟΥΒΑΛΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ11 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

67 ΤΣΙΛΙΚΟΧΡΥΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ14.04 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής - Μειωμένου Ωραρίου 

68 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ-ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ14.05 Β-Κοζάνης - Μειωμένου Ωραρίου 

69 ΚΑΛΟΕΙΔΑ ΕΛΕΝΗ ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΕ14.04 Β-Δ΄ Αθήνας - Μειωμένου Ωραρίου 

70 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ14.04 Β-Αρκαδίας 

71 ΖΟΡΜΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ14.05 Β-Αργολίδας 

72 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ14.04 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

73 ΠΑΝΤΙΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ14.04 Β-Βοιωτίας - Μειωμένου Ωραρίου 

74 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ14.05 Β-Δράμας - Μειωμένου Ωραρίου 

75 ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ14.04 Β-Γ΄ Αθήνας - Μειωμένου Ωραρίου 

76 ΜΥΡΩΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ14.04 Β-Β΄ Κυκλάδων 

77 ΚΟΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ14.04 Β-Βοιωτίας - Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΔΑ: ΒΙ6Ζ9-ΨΚ7



 

78 ΑΛΛΟΙΜΟΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΡΟΥΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ14.04 Β-Β΄ Λέσβου 

79 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ14.04 Β-Β΄ Λέσβου - Μειωμένου Ωραρίου 

80 ΓΚΑΡΑΒΕΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ14.04 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

81 ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ14.04 Β-Αργολίδας 

82 ΚΡΕΜΕΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ14.04 Β-Δράμας 

83 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ15 Β-Φθιώτιδος 

84 ΖΑΛΑΚΩΣΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ15 Β-Ηρακλείου 

85 ΚΑΚΑΤΣΙΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ15 Β-Ξάνθης - Μειωμένου Ωραρίου 

86 ΣΕΡΔΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ15 Β-Α΄ Αθήνας - Μειωμένου Ωραρίου 

87 ΜΠΕΛΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ15 Β-Ηλείας 

88 ΖΑΠΑΝΤΙΩΤΗ ΖΑΧΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ15 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

89 ΜΕΡΤΖΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ15 Β-Θεσπρωτίας 

90 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ15 Β-Φθιώτιδος 

91 ΖΩΡΓΙΟΥ ΑΘΗΝΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ15 Β-Ρεθύμνου 

92 ΠΑΣΣΑΣ ΞΕΝΟΦΩΝΤΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ15 Β-Ηρακλείου 

93 ΣΤΑΜΤΣΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ16.01 Β-Α΄ Κυκλάδων 

94 ΓΙΑΡΕΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ16.01 Β-Εβρου 

95 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ16.01 Β-Αρτας 

96 ΣΑΡΑΤΣΗΣ ΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ16.01 Β-Φθιώτιδος 

97 ΜΕΡΙΑΝΟΥ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ16.01 Β-Φθιώτιδος 

98 ΤΕΡΖΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ16.01 Β-Εβρου 

99 ΓΡΑΤΣΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ16.01 Β-Α΄ Ευβοίας - Μειωμένου Ωραρίου 

100 ΣΑΒΒΑΪΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ16.01 Β-Σερρών 

101 ΑΙΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ16.01 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

102 ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ17.02 Β-Γ΄ Δωδεκανήσου 

103 ΣΥΜΕΩΝΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.02 Β-Β΄ Λέσβου 

104 ΚΑΤΣΙΑΟΥΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ17.02 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

105 ΡΑΔΑΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.02 Β-Ζακύνθου 

106 ΣΑΡΑΚΙΝΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ17.06 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

107 ΖΗΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ17.02 Β-Ξάνθης 

108 ΠΟΥΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ17.07 Β-Εβρου 

109 ΠΑΠΑΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ17.07 Β-Ζακύνθου - Μειωμένου Ωραρίου 

110 ΤΖΙΜΑ ΒΑΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ17.03 Β-Καβάλας 

111 
ΒΑΣΙΛΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ17.07 

Β-Δ΄ Δωδεκανήσου - Μειωμένου 

Ωραρίου 

112 ΖΗΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ17.03 Β-Ροδόπης - Μειωμένου Ωραρίου 

113 ΑΛΑΦΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ17.03 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

114 ΧΑΤΖΗΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΤΙΜΟΘΕΟΣ ΠΕ17.03 Β-Καβάλας 

115 ΜΠΛΟΥΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ17.03 Β-Ρεθύμνου - Μειωμένου Ωραρίου 

116 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ17.07 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

117 ΛΙΑΣΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ17.04 Β-Βοιωτίας - Μειωμένου Ωραρίου 

118 ΑΓΙΟΡΓΙΩΤΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΕΑΝΔΡΟΣ ΠΕ17.08 Β-Ηρακλείου 

119 ΜΑΡΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ18.02 Β-Α΄ Κεφαλληνίας 

120 ΚΟΝΤΟΠΟΔΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΜΗΝΑΣ ΠΕ18.03 Β-Δ΄ Αθήνας 

121 ΔΑΡΙΒΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝA ΕΡΡΙΚΟΣ ΠΕ18.12 Β-Εβρου 

122 ΜΑΡΝΕΡΗ ΜΕΤΑΞΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ18.12 Β-Αργολίδας - Μειωμένου Ωραρίου 

123 ΚΟΝΤΡΑΦΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ18.18 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

124 ΔΕΡΜΕΝΤΖΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ18.18 Β-Κέρκυρας 

125 ΜΠΑΡΤΖΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ18.18 Β-Β΄ Λέσβου 

126 ΣΕΚΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.23 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

127 ΠΙΤΣΙΛΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.36 Β-Ηρακλείου 

128 ΣΑΦΑΚΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ18.36 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

129 
ΧΡΗΣΤΙΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ20 

Β-Δ΄ Δωδεκανήσου - Μειωμένου 

Ωραρίου 

130 ΚΑΡΤΣΑΝΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 Β-Α΄ Ευβοίας 

131 ΖΟΥΜΠΕΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ19 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

132 
ΣΑΜΕΝΤΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ20 

Β-Δ΄ Δωδεκανήσου - Μειωμένου 

Ωραρίου 

ΑΔΑ: ΒΙ6Ζ9-ΨΚ7



 

133 ΚΑΛΥΒΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ19 Β-Αρκαδίας 

134 ΑΞΟΥΡΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕ19 Β-Χανίων 

135 ΡΕΠΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ20 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

136 ΜΑΥΡΙΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ19 Β-Ηρακλείου 

137 
ΜΠΟΥΚΛΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ20 

Β-Δ΄ Δωδεκανήσου - Μειωμένου 

Ωραρίου 

138 ΣΙΑΜΠΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 Β-Λακωνίας 

139 ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗ ΣΕΒΑΣΤΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ20 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

140 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΘΩΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ20 Β-Φθιώτιδος 

141 ΤΑΝΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΥΡΩΝ ΠΕ19 Β-Α΄ Σάμου 

142 ΛΥΚΟΒΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ20 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

143 ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ07 Β-Κορινθίας 

 

                

 

 

β. ΑΦΟΥ ΕΙΧΑΝ ΑΝΑΛΑΒΕΙ ΥΠΗΡΕΣΙΑ, ΠΑΡΑΙΤΗΘΗΚΑΝ: 

 

 

 

  

 

2. Ανακαλούμε την πρόσληψη της παρακάτω προσωρινής αναπληρώτριας εκπαιδευτικού, 

η οποία προσελήφθη με την προαναφερθείσα Υπουργική Απόφαση στην έναντι αυτής 

αναγραφόμενη Δ/νση Εκπαίδευσης: 
 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
Υ.Α ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. ΕΓΓΡΑΦΩΝ 

ΔΔΕ 

1 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΡΟΖΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 Β-Ηλείας 

188228/Δ2/06-12-2013 

Φ.16/16515/05-12-2013 

και Φ.16/16750/06-12-

2013 

                                                                          

Οι διατάξεις της παρ. 17 του άρθρου 59 του Ν. 3966/2011 δεν εφαρμόζονται στην ανωτέρω 
εκπαιδευτικό επειδή, όπως προκύπτει από τα σχετικά έγγραφα της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Αχαΐας, ενώ η εκπαιδευτικός είχε καταθέσει έγκαιρα στην 

οικεία Διεύθυνση την υπ’ αριθμ. 16515/03-12-2013 αίτηση – δήλωση, με την οποία ζητούσε 

απενεργοποίηση της αίτησης προσωρινής αναπληρώτριας που είχε υποβάλει στο πλαίσιο 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΕΡΑ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ 
ΗΜΕΡ. ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ 

1 ΤΣΙΤΟΥΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΝΘΟΣ ΠΕ04.04 Β-Α΄ Αθήνας 22539/ 16-12-2013 16/12/2013 

2 
ΚΑΡΑΔΗΜΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ06 

Β-Κοζάνης - 

Μειωμένου Ωραρίου 9823/13-12-2013 13/12/2013 

3 ΚΑΛΛΙΤΣΑΡΗ ΧΡΥΣΗ ΜΟΣΧΟΣ ΠΕ14.04 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 20639/12-12-2013 12/12/2013 

4 ΓΟΥΣΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ14.05 Β-Δράμας   12/12/2013 

5 ΚΟΥΤΣΙΜΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ15 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 20504/10-12-2013 10/12/2013 

6 
ΖΑΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ16.01 Β-Πρέβεζας 

Φ.16.1/9015/16-12-

2013 16/12/2013 

7 ΤΡΥΠΟΣΚΟΥΦΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ17.03 Β-Κορινθίας 13199/10-12-2013 10/12/2013 

8 
ΜΠΕΣΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ17.03 

Β-Β΄ Πειραιά - 

Μειωμένου Ωραρίου 31194/17-12-2013 13/12/2013 

ΑΔΑ: ΒΙ6Ζ9-ΨΚ7



 

της εγκυκλίου 111192/Δ1/09-08-2013, αυτή απεστάλη στην Υπηρεσία μας εφόσον είχε 

ολοκληρωθεί η διαδικασία των προσλήψεων (06-12-2013) .  
 

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ 
 

 

 

 

 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 

1. Γραφείο Υπουργού 

2. Γραφείο Υφυπουργού 

3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 

4. Γραφείο Ειδικής Γραμματέως του Ενιαίου 

        Διοικητικού Τομέα Θεμάτων Εκπ/κού 

        Σχεδιασμού, Εκπ/σης Ελληνοπαίδων Εξωτερικού  

        Διαπολιτισμικής Εκπ/σης και Αποκέντρωσης  

5. Γεν. Δ/νση Διοίκησης Π.Ε. & Δ.Ε. 

6.  Ειδική Υπηρεσία Εφαρμογής Εκπ/κών Δράσεων - Μονάδα Β1  

ΑΔΑ: ΒΙ6Ζ9-ΨΚ7


